1320) – dalej PZP na DOSTAWY pn. Dostawa 

sprzętu w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w Gminie Jasieniec. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, iż zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę: 204 207,00 zł brutto 

(słownie: dwieście cztery tysiące dwieście siedem złotych 00/100), w tym: 

Część 1: Cysterna do przewozu wody pitnej – 48 183,00 zł brutto; 

Część 2: Namiot pneumatyczny wraz z nagrzewnicą olejową – 43 490,00 zł brutto;  

Część 3: Zestaw ratownictwa medycznego R1 w plecaku – 20 364,00 zł brutto;